
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 778  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 778

Data: 12-10-2011

SETTORE : POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA

SERVIZIO : INFANZIA E FAMIGLIA

 

OGGETTO: SVINCOLO DELLA GARANZIA FIDEJUSSORIA A FAVORE DEL
CONSORZIO CONSOLIDA DI LECCO RELATIVA ALLA
GESTIONE DI SERVIZI RELATIVI AL CENTRO SERVIZI PRIMA
INFANZIA PERIODO 1.3.2001 - 31.8.2004 - PROROGATO FINO
AL 31.12.2005.

 
 
 
 

 

Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: MARINELLA  PANZERI

Direttore: MARINELLA  PANZERI

 

 

1/32011      778

mailto:N.778


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
           

-                    Richiamata la determinazione n. 44/FSP del 28.2.2001, con la quale veniva affidata la
gestione di servizi relativi al Centro Servizi Prima Infanzia al Consorzio Consolida di Lecco
per il periodo 1.3.2001-31.8.2004;

 
-                    Vista la determinazione n. 169/FSP del 11.8.2004 con la quale si prorogava l’appalto
fino al 31.3.2005;
 
-                    Vista la determinazione n. 21/FSP del 27.1.2005, con la quale si prorogava l’appalto
fino al 31.3.2006, successivamente in data 13.9.2005 veniva richiesta al Consorzio Consolida la
disponibilità a recedere per il periodo 1.1.2006-31.3.2006 in quanto dall’1.1.2006 entra in
vigore la co-progettazione di interventi innovativi e sperimentali per la gestione in convenzione
dei relativi servizi per il periodo 1.1.2006-31.12.2008;
 
-                    Il Consorzio Consolida con lettera del 3.10.2005 esprimeva la disponibilità a recedere
anticipatamente per il periodo dall’1.1.2006 al 31.3.2006;
 
-                    Vista l’allegata lettera del Consorzio Consolida del 14.9.2011 con la quale si richiede lo
svincolo della garanzia fidejussoria relativa all’appalto per la gestione di servizi relativi al
Centro Servizi Prima Infanzia periodo 1.3.2001-31.8.2004 successivamente prorogato fino al
31.12.2005;

 
-                    Visto il contratto n. 31193 di rep. del 31.8.2001 con il quale sono stati regolati i
rapporti con il Consorzio Consolida di Lecco, e le successive appendici contrattuali, nel quale
viene indicata la garanzia cauzionale di € 75.524,59 mediante polizza fideiussoria assicurativa
n. 1914 rilasciata dalla Società Reale Mutua di Assicurazioni con sede in Torino Via Corte
d’Appello 11 (Agenzia di Lecco);

 
-                    Ritenuto di procedere allo svincolo della garanzia cauzionale mediante fideiussoria
assicurativa;

 
-                     Visto il regolamento sulla disciplina dei contratti;

 
-                     Visto il regolamento comunale di contabilità;

 
-                    Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 14.3.2011 con la quale è stato
approvato di previsione 2011 ed il pluriennale 2011/2013;

 
-                    Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 82 del 29.4.2011 con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2011;

 
-                     Visto il T.U.E.L. del 18.8.2000, n. 267;

 
-                     Visto l’art. 39 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 
 
 
 
                       
 

DETERMINA
 

2/32011      778



 
1)                di svincolare la garanzia fideiussoria a favore del Consorzio Consolida di Lecco per
l’importo di € 75.524,59 relativa alla gestione di servizi relativi al Centro Servizi Prima Infanzia
periodo 1.3.2001-31.8.2004 – prorogato fino al 31.12.2005.

 
 
 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
     (Dr.ssa Marinella Panzeri)

 
 
 
 
 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente
efficace ai sensi dell’art. 39, comma 6, del Regolamento di organizzazione.

3/32011      778


	IL DIRETTORE DI SETTORE
	 
	           
	                       


